

Nielsen & Nielsen Invest ApS

**Åvangen 13
8585 Glesborg**

CVR-nr. 36 93 97 96

Årsrapport for 2021/22

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15/11-2022

Olav Rene Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen & Nielsen Invest ApS Åvangen 13 8585 Glesborg CVR-nr.: 36 93 97 96 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 23. juni 2015 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemsted: Norddjurs
Direktion	Olav Rene Nielsen, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Djurslands Bank Østervold 43 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i investering i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 711.091, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.898.195.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-21.036	-13.974
Bruttoresultat		-21.036	-13.974
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		739.221	461.189
Finansielle omkostninger		-7.094	-3.054
Resultat før skat		711.091	444.161
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		711.091	444.161
Ekstraordinært udbytte		112.156	110.785
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		205.887	327.855
Overført resultat		393.048	5.521
		711.091	444.161

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.076.120</u>	<u>870.233</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.076.120</u>	<u>870.233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.076.120</u>	<u>870.233</u>
Likvide beholdninger		<u>830.493</u>	<u>437.558</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>830.493</u>	<u>437.558</u>
Aktiver i alt		<u>1.906.613</u>	<u>1.307.791</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.062.787	856.900
Overført resultat		795.408	402.360
Egenkapital		<u>1.898.195</u>	<u>1.299.260</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.667	4.667
Anden gæld		3.751	3.864
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.418</u>	<u>8.531</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.418</u>	<u>8.531</u>
Passiver i alt		<u>1.906.613</u>	<u>1.307.791</u>
Eventualforpligtelser	1		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Olav Rene Nielsen

Som Direktør

ID: bbc6704f-e152-45a1-b664-725e861ca08c

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2022 kl.: 11:36:31

Underskrevet med MitID

MitID

Sean Christensen

Som Revisor

ID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2022 kl.: 11:43:41

Underskrevet med NemiID

NEM ID

Olav Rene Nielsen

Som Dirigent

ID: bbc6704f-e152-45a1-b664-725e861ca08c

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2022 kl.: 11:46:09

Underskrevet med MitID

MitID

This document has esignatur Agreement-ID: fa6be5yjkju248663891

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures in relation to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be filed as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.de.